inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000462-13.2016.403.6131

Vara: 1ª Vara Federal de Botucatu

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X GIVANILDO VIEIRA SENTURIÃO

Localização do lote: Rodovia Marechal Rondon km 338 – Pátio de recolhimentos de veículos do

[...]

estão em bom estado, avaliado em R$ 40.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 72.000,00 (Setenta e dois mil reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Alienação de bens do acusado nº 0003218-81.2018.403.6112

Vara: 3ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X MAICON CHRISTIANO EVARISTO DOS SANTOS 
(interessado)

Localização do lote: Rodovia Raposo Tavares, km 557 + 200m (Pátio da empresa Biancar

[...]

motorista, sem revestimento do porta malas, sem possibilidade de constatação do funcionamento.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Carta de Ordem nº 0007052-16.2017.403.6181

Vara: 4ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X FELIPE KATSUO SHIBATA, FULVIO DE MELO MORAES, 
JOSE RENATO DIAS, NEILON BRUNO DO NASCIMENTO

[...]

descarregada, inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor, avaliado em R$ 13.500,00

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 25.200,00 (Vinte e cinco mil e duzentos 
reais)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Ação Penal nº 0015350-46.2007.403.6181

Vara: 6ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X EDUARDO PARRA, JOAO ANTONIO RUBIO, CLAUDIO DE 
FIGUEIREDO, ANDRIANA RUIZ PESSE, MAURICIO RUIZ PESSE, CARLOS CESAR

[...]

funcionamento não foi possível aferir, pois aparentemente está sem bateria, avaliado em R$ 
140.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 295.000,00 (Duzentos e noventa e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 236.000,00 (Duzentos e trinta e seis mil 
reais)

LOTE 07

Natureza e nº do processo: Sequestro – Medidas Assecuratórias nº 0001557-98.2012.403.6105

Vara: 9ª Vara Federal de Campinas

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Rua Machado de Assis nº 64 – Bairro dos Poetas – Ponte Nova –